

## پیگیری مذاکرات نشست «قرهباغ خاک اسلام» در باکو ضروری است

الیاس اسماعیل اف رئیس حزب عدالت و نماینده سابق مجلس ملی آذربایجان؛ نفس برگزاری نشست علمی قرهباغ؛ خاک اسلام در دانشگاه تبریز را بسیار مهم و در بردارنده ی پیام‌های اساسی است.



آران نیوز: الیاس اسماعیل اف رئیس حزب عدالت و نماینده سابق مجلس ملی آذربایجان؛ نفس برگزاری نشست علمی قرهباغ؛ خاک اسلام در دانشگاه تبریز را بسیار مهم و در بردارنده ی پیام‌های اساسی دانسته است. وی در گفتگویی با سایت جنبش مقاومت اسلامی قرهباغ اظهار داشته است: ایران علاوه برداشتن هزاران سال سابقه دولت داری و برخورداری از فرهنگ و سنت‌های متعلق به مشرق زمین از چنان رسم میهمان‌نوازی برخوردار است که می‌توان آن را در مراکز دانشگاهی تدریس نمود. هر زمانی من به هر شکل فردی یا گروهی به ایران سفر نموده‌ام با میهمان‌نوازی فوق‌العاده‌ای مواجه شده‌ام و توجه خاصی به ما گردیده است. البته این میهمان‌نوازی نه صرفاً برای شخص بنده بلکه در حقیقت برای کل مردم و دولت آذربایجان است.

این فعال سیاسی با اشاره به سفر دوازده روز اخیر خود به تبریز جهت شرکت در نشست علمی قرهباغ؛ خاک اسلام گفته است: در نشست فوق با اساتید دانشگاه تبریز در ارتباط با راهکارهای آزادی قرهباغ مذاکرات علمی صورت گرفت و یاد و خاطره 24 امین سالگرد اشغال شوشا گرامی داشته شد. رئیس حزب عدالت جمهوری آذربایجان اضافه نموده است: نشست قرهباغ خاک اسلام که به همت جنبش مقاومت اسلامی قرهباغ و با میزبانی دانشگاه تبریز برگزار شد پیام‌های مهمی داشت. در این نشست اساتید تاریخ؛ سیاست و کارشناسان منازعات سیاسی آذربایجان شرقی و اصحاب رسانه حضور داشتند و هیئت هفت‌نفری نیز از جمهوری آذربایجان در این نشست شرکت نموده بود که بحث‌های اساسی صورت گرفت. ما در خصوص روند مناقشه قرهباغ و قطعنامه‌های اجراننده سازمان ملل متحد مبنی بر واگذاری مناطق اشغالی آذربایجان به این کشور صحبت نموده و به عدم تمایل قدرت‌های بزرگ برای آزادی قرهباغ اشاره کردیم.

نماینده سابق مجلس ملی آذربایجان تصریح کرده است: در این نشست کارشناسان و اساتید ایرانی؛ در خصوص حمایت‌های همه‌جانبه ایران از آذربایجان در جنگ قرهباغ مطالب مفصلی مطرح نموده و بر تداوم این کمک‌ها تأکید کردند.

این فعال سیاسی آذری به ملاقات خود هیئت اعزامی جمهوری آذربایجان با امام‌جمعه اردبیل نیز اشاره نموده و از اعلام حمایت و آماده‌جانی ایشان برای آزادی قرهباغ تقدیر کرده است.

الیاس اسماعیل اف بابیان اینکه سال آینده 25 امین سالگرد اشغال شوشا خواهد بود اظهار داشته است: انشاء الله تا آن موقع شوشا و سایر مناطق اشغالی آذربایجان آزاد شود ولی در غیر این صورت پیگیری مذاکرات صورت گرفته در نشست قرهباغ خاک اسلام در باکو ضروری خواهد بود.

الیاس اسماعیل اف در پایان خاطرنشان ساخته است: من در این نشست از آرزوی خود برای حضور در دانشگاه تبریز به‌عنوان استاد حقوق سخن گفتم که رئیس دانشگاه تبریز از من برای همین منظور دعوت به عمل آورد.